PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2014  № 64

с.Высокораменское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Высокораменское поселение Шабалинского района  Кировской области

за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о  бюджетном процессе в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области, утвержденном  решением  Высокораменской сельской  Думы  от 15.10.2013  № 7/40 (с изменениями), администрация Высокораменского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  за 9 месяцев 2014 года (далее - отчет). Прилагается.

       2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 9 месяцев 2014 года в  Высокораменскую сельскую  Думу.

      3. Рассмотреть итоги  исполнения бюджета поселения и принять исчерпывающие меры  по повышению эффективности расходов.
      4.   Обеспечить исполнение доходной  части бюджетов в текущем году.

      5. Опубликовать  настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.

     6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального

опубликования.

       7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации Высокораменского сельского поселения  Татаринову Н.Д.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н.Крупин

                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН постановлением администрации

Высокораменского сельского поселения
от  10.11.2014 № 64
ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСОКОРАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЗА 9 месяцев 2014  ГОДА

За 9 месяцев 2014 года бюджет муниципального образования  Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  по доходам исполнен в сумме  1369312,55 рублей, по расходам - в сумме  1309292,16 рублей, с   профицитом   - в сумме  60020,39 рублей с показателями:

по объему поступления доходов бюджета муниципального образования  Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за    9 месяцев 2014 согласно приложению N 1;

по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области), классификации расходов бюджетов за 9 месяцев  2014 года согласно приложению № 2;
по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 9 месяцев  2014 года согласно приложению N 3;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета муниципального образования  Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за  9 месяцев  2014 года согласно приложению N 4.